
Zarządzenie Nr   90/2011 
Burmistrza Czaplinka  

z dnia 19 września 2011 r.  

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów  
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych  
na dzień 9 października 2011r.  

 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i  § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy  
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:  

 § 1 
Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011r. powołuję następujące Obwodowe Komisje 
Wyborcze:  
 
1. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 z siedzibą w Gimnazjum w Czaplinku przy  

ul. Słonecznej 27, w składzie: 
1) Marianna Zofia Kownacka zam. Czaplinek 
2) Zygmunt Skibicki zam. Czaplinek 
3) Eugenia Szastko zam. Czaplinek 
4) Iwona Grzymała zam. Kołomąt 
5) Dariusz Piotr Nawrocki zam. Czaplinek 
6) Zofia Czerniawska zam. Czaplinek 
7) Jolanta Teresa Czapiga zam. Czaplinek 

 
 
2. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 z siedzibą w Czaplineckim Ośrodku Kultury Sportu  

i Rekreacji w Czaplinku przy ulicy Pławieńskiej 1a, w składzie: 
1) Joanna Pikuła zam. Czaplinek 
2) Zuzanna Antoniewicz zam. Czaplinek 
3) Piotr Pękalski zam. Machliny 
4) Kazimiera Rozalia Spera zam. Czaplinek 
5) Bożena Irena Lisiecka zam. Czaplinek 
6) Urszula Hanna Czerniawska zam. Czaplinek 
7) Renata Kudyba zam. Czaplinek 

 
 
3. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Czaplinku przy  

ul. Wałeckiej 49, w składzie: 
1) Grzegorz Gierszewski zam. Czaplinek 
2) Brunon Bronk zam. Czaplinek 
3) Maria Durmaj zam. Sikory 
4) Maria Halina Kramarczyk zam. Czaplinek 



5) Mirosław Andrzej Lisiecki zam. Czaplinek 
6) Małgorzata Anna Baranowska zam. Czaplinek 
7) Czesława Hamerska zam. Czaplinek  

 
 
4. Obwodową Komisję Wyborczą  Nr 4 z siedzibą w Przedszkolu Publicznym 

w Czaplinku przy ul. Grunwaldzkiej 5b, w składzie: 
1) Renata Elżbieta Rylik zam. Czaplinek 
2) Janina Żwirko zam. Czaplinek 
3) Katarzyna Anna Gajewska  zam. Machliny 
4) Jadwiga Dawidowicz – Skwierawska zam. Czaplinek 
5) Marek Janusz Andreasik zam. Czaplinek 
6) Marta Zdzisława Skibicka zam. Czaplinek 
7) Emilia Elżbieta Czerwoniec zam. Czaplinek 

 
 
5. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 z siedzibą w Spółdzielni Kółek Rolniczych  

w Czaplinku przy ul. Pławieńskiej 18, w składzie:  
1) Grzegorz Rutkowski zam. Czaplinek 
2) Barbara Kowalska zam. Czaplinek 
3) Teresa Jadwiga Andreasik zam. Czaplinek 
4) Leokadia Lech zam. Czaplinek 
5) Magdalena Nawrocka zam. Czaplinek 
6) Andrzej Zenon Piskozub zam. Czaplinek 
7) Bronisław Lisiecki zam. Czaplinek 

 
 
6. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 z siedzibą w sali wiejskiej w Siemczynie 63,  

w składzie: 
1) Ewelina Jakubczak zam. Siemczyno  
2) Ryszard Derbot zam. Czaplinek 
3) Kazimiera Waracka zam. Siemczyno  
4) Teresa Jadwiga Kołacz zam. Czaplinek 
5) Krzysztof  Jan Ścisłowski zam. Czaplinek 
6) Ścibor Karol Ludwicki zam. Czaplinek 
7) Elżbieta Latosińska zam. Siemczyno 

 
 
7. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 7 z siedzibą w budynku byłej Szkoły Podstawowej  

w Kluczewie przy ul. Białego Orła 11, w składzie:  
1) Jolanta Stasiak zam. Czaplinek 
2) Zdzisław Jankowski zam. Czaplinek 
3) Ilona Katarzyna Doroń zam. Kluczewo 
4) Maria Dybowska zam. Czaplinek 
5) Jolanta Lisiecka zam. Czaplinek  
6) Elżbieta Ewa Witasek zam. Czaplinek 
7) Mieczysław Józef Doroń zam. Kluczewo 



8. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 8 z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Broczynie 33, 
w składzie: 
1) Krzysztof Klimczak zam. Czarne Małe 
2) Leszek Rasztubowicz zam. Czaplinek 
3) Alicja Gryglewicz zam. Machliny 
4) Stanisława Chamarczuk zam. Czaplinek  
5) Marzena Barbara Barna zam. Czaplinek 
6) Daniel Guzdek zam. Kołomąt 
7) Małgorzata Dąbrowiecka zam. Czaplinek 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


